

Snedker Peter ApS

Højtoften 16
3600 Frederikssund

CVR-nr. 35469710

Årsrapport 2018/19

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-12-2019

Peter Blauenfeldt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive tømrer- og snedkervirksomhed og efter ledelsens opfattelse dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for andet år i træk øget aktivitet. Denne forøgelse har medført større stigning i produktions- og personaleomkostninger i forhold til den meromsætning, den øgede aktivitet har genereret.

Denne negative udvikling har udover en negativ indtjening også medført tab på nyere kunder og store omkostninger til indrivelse af tilgodehavender.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2018 - 30-06-2019 udviser et resultat på kr. -595.912, og selskabets balance pr. 30-06-2019 udviser en balancesum på kr. 1.432.971, og en egenkapital på kr. 720.852.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse har foretaget tilpasning af selskabets aktivitet, indtjeningsmønster og omkostningsstruktur, som forventes at medføre at næste regnskabsår udviser et positivt resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		904.645	755.533
Personaleomkostninger	1	-1.652.626	-1.444.135
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		591	-86.196
Driftsresultat		-747.390	-774.798
Andre finansielle indtægter		-100	300
Finansielle omkostninger		-16.360	-18.109
Resultat før skat		-763.850	-792.607
Skat af årets resultat	2	167.938	171.914
Årets resultat		-595.912	-620.693
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	103.400
Overført resultat		-595.912	-724.093
Resultatdisponering		-595.912	-620.693

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.945	90.454
Materielle anlægsaktiver		28.945	90.454
Deposita		32.266	32.266
Finansielle anlægsaktiver		32.266	32.266
Anlægsaktiver		61.211	122.720
Aktiver bestemt for salg		627.993	539.172
Varebeholdninger		627.993	539.172
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		259.387	1.683.254
Udskudte skatteaktiver		326.128	158.563
Andre tilgodehavender		55.000	60.000
Tilgodehavender		640.515	1.901.817
Likvide beholdninger		103.252	100.589
Omsætningsaktiver		1.371.760	2.541.578
Aktiver		1.432.971	2.664.298

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		640.852	1.236.764
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	103.400
Egenkapital		720.852	1.420.164
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	658.412
Leverandører af varer og tjenesteydelser		154.263	34.571
Selskabsskat		0	22.902
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		520.652	285.952
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		37.204	242.297
Kortfristede gældsforpligtelser		712.119	1.244.134
Gældsforpligtelser		712.119	1.244.134
Passiver		1.432.971	2.664.298
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.469.565	1.239.932
Pensioner	143.592	143.988
Andre omkostninger til social sikring	39.469	60.215
	<u>1.652.626</u>	<u>1.444.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-167.565	-171.914
Regulering af tidligere års skat	-373	0
	<u>-167.938</u>	<u>-171.914</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedr. bil og varevogne:

Leasingforpligtelser vedrørende vare- og personvogne udgør ca. kr. 135.048 med en restløbetid på 24-30 mdr.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.